1 李小萍 360,000.00 360,000.00 48.0000

2 齐生谋 240,000.00 240,000.00 32.0000

3 张辰  150,000.00 20.0000

合计 600,000.00 750,000.00 100.00

2012 年 4 月 9 日，公司股东会决议，同意原股东李小萍将其所持有的本公司出资额

转让给新股东谢怀铸。2012 年 5 月 17 日公司完成工商变更登记。本次股权变更情况如下

表所示 ：

序号 股东名称
变更前出资

额

股权转.受让

额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 谢怀铸  360,000.00 360,000.00 48.0000

2 李小萍 360,000.00 -360,000.00

3 齐生谋 240,000.00  240,000.00 32.0000

4 张辰 150,000.00  150,000.00 20.0000

合计 750,000.00  750,000.00 100.00

2012 年 6 月 15 日，公司股东会决议，同意原股东谢怀铸将其所持有的本公司出资额

转让给股东李小萍。2012 年 6 月 15 日公司完成工商变更登记。本次股权变更情况如下表

所示：

序号 股东名称
变更前出资

额

股权转.受让

额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 谢怀铸 360,000.00 -360,000.00

2 李小萍  360,000.00 360,000.00 48.0000

3 齐生谋 240,000.00  240,000.00 32.0000

4 张辰 150,000.00  150,000.00 20.0000

陕西黄河新兴新材料科技股份有限公司   2021 年至 2023 年 1-7 月财务报表附注

财务报表附注
3-1-22

第 3 页

序号 股东名称
变更前出资

额

股权转.受让

额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

合计 750,000.00  750,000.00 100.00

2014 年 10 月 23 日，公司股东会决议，同意原股东张辰将其所持的本公司出资额转

让给新股东李卫东；同时股东李小萍、齐生谋、李卫东以货币资金对公司增资 225.00 万

元，将公司注册资本增加至 300 万元。2014 年 10 月 29 日公司完成工商变更登记。本次

股权变更情况如下表所示：

序号 股东名称
变更前出资

额

股权转／受

让额
增资额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 李小萍 360,000.00  690,000.00 1,050,000.00 35.0000

2 齐生谋 240,000.00  510,000.00 750,000.00 25.0000

3 张辰 150,000.00 -150,000.00

4 李卫东  150,000.00 1,050,000.00 1,200,000.00 40.0000

合计 750,000.00  2,250,000.00 3,000,000.00 100.00

2018 年 1 月 20 日，公司股东会决议，同意原股东李卫东以货币资金对公司增资 330.00

万元；同意新股东陕西添利财务管理合伙企业（有限合伙）以货币资金对公司增资 270.00

万元；同意新股东陕西秦商投资管理有限公司以货币资金对公司增资 300.00 万元，其中

100.00 万元计入实收资本。本次增资后公司的注册资本变更为 1,000.00 万元。2018 年 3

月 2 日公司完成工商变更登记。本次股权变更情况如下表所示：

序号 股东名称
变更前出资

额
增资额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 李卫东 1,200,000.00 3,300,000.00 4,500,000.00 45.0000

2 李小萍 1,050,000.00  1,050,000.00 10.5000

3 齐生谋 750,000.00  750,000.00 7.5000

4
陕西添利财务管理合伙企业（有限合

伙）
 2,700,000.00 2,700,000.00 27.0000

5 陕西秦商投资管理有限公司  1,000,000.00 1,000,000.00 10.0000

合计 3,000,000.00 7,000,000.00 10,000,000.00 100.00

2020 年 4 月 14 日，公司股东会决议，同意以公司资本公积 200.00 万元转增资本，转

增后公司注册资本为 1,200.00 万元。2020 年 4 月 22 日公司完成工商变更登记。本次股权

变更情况如下表所示：

序号 股东名称
变更前出资

额
增资额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 李卫东 4,500,000.00 900,000.00 5,400,000.00 45.0000

陕西黄河新兴新材料科技股份有限公司   2021 年至 2023 年 1-7 月财务报表附注

财务报表附注
3-1-23

第 4 页

序号 股东名称
变更前出资

额
增资额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

2
陕西添利财务管理合伙企业（有限合

伙）
2,700,000.00 540,000.00 3,240,000.00 27.0000

3 李小萍 1,050,000.00 210,000.00 1,260,000.00 10.5000

4 陕西秦商投资管理有限公司 1,000,000.00 200,000.00 1,200,000.00 10.0000

5 齐生谋 750,000.00 150,000.00 900,000.00 7.5000

合计 10,000,000.00 2,000,000.00 12,000,000.00 100.00

2020 年 6 月 19 日，公司股东会决议，同意原股东陕西添利财务管理合伙企业（有限

合伙）以货币资金增资 300.00 万元，其中 100.00 万元计入实收资本。增资后公司的注册

资本为 1,300.00 万元。2020 年 7 月 6 日公司完成工商变更登记。本次股权变更情况如下

表所示：

序号 股东名称
变更前出资

额
增资额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 李卫东 5,400,000,00  5,400,000,00 41.5384

2
陕西添利财务管理合伙企业（有限合

伙）
3,240,000.00 1,000,000.00 4,240,000.00 32.6154

3 李小萍 1,260,000.00  1,260,000.00 9.6923

4 陕西秦商投资管理有限公司 1,200,000.00  1,200,000.00 9.2308

5 齐生谋 900,000.00  900,000.00 6.9231

合计 12,000,000.00 1,000,000.00 13,000,000.00 100.00

2020 年 12 月 28 日，公司股东会决议，同意齐生谋及李卫东分别将其持有的本公司

6.9231%及 7.6923％的出资额转让给新股东陕西佳和泽晟财务管理合伙企业（有限合伙）。

2020 年 12 月 31 日公司完成工商变更登记。本次股权变更情况如下表所示：

序号 股东名称
变更前出资

额

股权转／受

让额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 李卫东 5,400,000.00 -1,000,000.00 4,400,000.00 33.8461

2
陕西添利财务管理合伙企业（有限合

伙）
4,240,000.00  4,240,000.00 32.6154

3 李小萍 1,260,000.00  1,260,000.00 9.6923

4 陕西秦商投资管理有限公司 1,200,000.00  1,200,000.00 9.2308

5
陕西佳和泽晟财务管理合伙企业（有

限合伙）
 1,900,000.00 1,900,000.00 14.6154

6 齐生谋 900,000.00 -900,000.00

合计 13,000,000.00  13,000,000.00 100.00

2021 年 11 月 23 日，公司股东会决议，同意以 200.00 万元资本公积、800.00 万元未

陕西黄河新兴新材料科技股份有限公司   2021 年至 2023 年 1-7 月财务报表附注

财务报表附注
3-1-24

第 5 页

分配利润转增注册资本。增资后公司的注册资本变更为 2,300.00 万元。2021 年 11 月 29

日公司完成工商变更登记。本次股权变更情况如下表所示：

序号 股东名称
变更前出资

额
增资额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 李卫东 4,400,000.00 3,384,615.00 7,784,615.00 33.8461

2
陕西添利财务管理合伙企业（有限合

伙）
4,240,000.00 3,261,539.00 7,501,539.00 32.6154

3
陕西佳和泽晟财务管理合伙企业（有

限合伙）
1,900,000.00 1,461,538.00 3,361,538.00 14.6154

4 李小萍 1,260,000.00 969,231.00 2,229,231.00 9.6923

5 陕西秦商投资管理有限公司 1,200,000.00 923,077.00 2,123,077.00 9.2308

合计 13,000,000.00 10,000,000.00 23,000,000.00 100.00

2022 年 8 月 30 日，公司股东会决议，同意陕西佳和泽晟财务管理合伙企业（有限合

伙）及陕西秦商投资管理有限公司分别将其持有的本公司 2.7685%及 9.2308%的出资额转

让给新股东西安秦商合创投资合伙企业（有限合伙）。2022 年 9 月 6 日公司完成工商变

更登记。本次股权变更情况如下表所示：

序号 股东名称
变更前出资

额

股权转／受

让额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 李卫东 7,784,615.00  7,784,615.00 33.8461

2
陕西添利财务管理合伙企业（有限合

伙）
7,501,539.00  7,501,539.00 32.6154

3
陕西佳和泽晟财务管理合伙企业（有限

合伙）
3,361,538.00 -636,755.00 2,724,783.00 11.8469

4 李小萍 2,229,231.00  2,229,231.00 9.6923

5 陕西秦商投资管理有限公司 2,123,077.00 -2,123,077.00

6
西安秦商合创投资合伙企业（有限合

伙）
 2,759,832.00 2,759,832.00 11.9993

合计 23,000,000.00  23,000,000.00 100.00

2022 年 10 月 26 日，公司股东会作出决议，同意新股东共青城泰合长乐股权投资合

伙企业（有限合伙）以货币资金增资 1,000.00 万元，其中 98.3957 万元计入实收资本；同

意新股东郑美云以货币资金增资 625.00 万元，其中 61.4973 万元计入实收资本。增资后公

司注册资本变更为 2,459.8930 万元。2022 年 10 月 31 日公司完成工商变更登记。本次股权

变更情况如下表所示：

序号 股东名称
变更前出资

额
增资额

变更后出资

额

变更后出资

比例（%）

1 李卫东 7,784,615.00  7,784,615.00 31.6462

陕西黄河新兴新材料科技股份有限公司   2021 年至 2023 年 1-7 月财务报表附注

财务报表附注
3-1-25